
 
 

UCHWAŁA NR LX/364/23 
RADY GMINY OLSZEWO-BORKI 

z dnia 30 maja 2023 r. 

w sprawie zaliczenia drogi do kategorii dróg gminnych i ustalenia jej przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (t. j. Dz. U. 
2023 poz. 645, z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t. j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40, z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Zarządu Powiatu Ostrołęckiego, Rada Gminy 
uchwala co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii drogi gminnej drogi wewnętrzne stanowiące ciąg komunikacyjny położony 
w obrębie ewidencyjnym Olszewo-Borki gm. Olszewo – Borki: „od drogi powiatowej nr 2547W – Olszewo-
Borki ul. Adama Mickiewicza – ul. Kolejowa – ul. Armii Krajowej – do drogi powiatowej nr 2547W”. 

§ 2. Przebieg drogi, o której mowa w § 1 określa mapa, która stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zlokalizowany jest na działkach drogowych stanowiących własność Gminy Olszewo – Borki nr: 332, 104/8, 
cz.dz. 35/63, cz.dz. 545, cz.dz. 553, 49/4, 49/5, 327/2, 66/4, cz.dz. 326, 66/5, 52/5, 53/1, 342/1, 54/1, 86/1, 
76/3, 55/1, 77/22, 77/8, cz.dz. 79/8, cz. dz. 64/4, cz. dz. 65/11. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Olszewo – Borki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Krzysztof Grala 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 09 czerwca 2023 r.

Poz. 7092



Załącznik nr 1 do
Uchwały Nr LX/364/23 Rady Gm iny Olszewo-Borki z dnia 30 maja 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7092


	Uchwała
	Zalacznik 1 Załączik do uchwały

		2023-06-09T12:01:26+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




